Fait au Caire le 15 janvier 1931

Le Vendeur
Le Ministre des Finances
ISMAIL SEDKY

L'Acquéreur
J.A. JAUSSEN

Les Témoins
M.-J. LAGRANGE - M. SEDNAOUI

N° 99 Vu au Bureau des Hypothèques du Tribunal Mixte du Caire pour la légalisation des signatures du R.P. Joseph Antonin Jausсен apposées en Notre présence et des sieurs R.P. Lagrange et Michel Sednaoui, avocat, tous deux demeurant au Caire, témoins faisant foi des identités.

Le Caire, le 5 février 1931

Transcrit au Bureau des Hypothèques du Tribunal Mixte du Caire le 22.4.31, N° 2991-Caire.

VII.B - 1952 : Transfert à la Province de France

L'acte de transfert a été établi par le Maître de l'Ordre. L'acte de cession entre le Couvent Saint-Étienne et la Province de France, sous seing privé, avait été rédigé par l'avocat des Dominicains au Caire, M^e Sednaoui. Fonds ADP.

ACTE DE TRANSFERT

Casa Generalizia
Dell'Ordine
Dei Frati Predicatori

ROMA
Convento S. Sabina
(Aventino)

NOS

FR. EMMANUEL SUAREZ

S. THEOLOGIAE PROFESSOR AC TOTIUS ORDINIS FF. PRAEDICATORUM
HUMILIS MAGISTER GENERALIS ET SERVUS

Ut Studia Biblica Conventus Hierosolymitani Sancti Stephani adiuvarentur, nonnullis abhinc annis constituta fuerat in civitate Cairi (in Aegypto), Domus SS. Rosarii, filialis eiusdem Conventus Hierosolymitani.

Jam ab aliquo tempore experientia manifestavit nonnullas difficultates ex praefata conditione, sive quia Prior Hierosolymitanus non potest recte cavere de allata Domo, licet in eadem habeat Vicarium, sive quia de facto Provincia Franciae debet de Patribus providere, sive aliis de causis.

Inde est quod omnibus quorum interest opportunum visum fuit praefatam Domus Cairi transferre ad Provinciam Franciae.

Cum vero Conventus S. Stephani Hierosolymitani, cuius haec Domus est filialis, sit immediatae Nostrae Curae subiectus, nec possimus cedere regimen alicuius Domus ita subiectae, Constitutionibus hoc vetantibus (N. 472 § II), de consensu Consilii Nostri Generalitii, rem exposuimus Sanctae Sedi, quae Nobis opportunas ad rem facultates obtulit.

Itaque, tenore praesentium, auctoritate Officii Nostri, et vi Rescripti Sacrae Congregationis de Religiosis diei 31 octobris 1952, Prot. Num. 8485/52,

Cedimus atque transferimus Provinciae Franciae Domum SS. Rosarii Cairi (In Aegypto).
“cum omnibus iuribus, bonis et oneribus”.

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum Romae, die 8 novembris 1952.

Reg. Gen. pag. 0311

Fr. Andreas Maria GIRAUD
 Socius

Fr. Emmanuel SUAREZ, o.p.
 Magister Generalis

ACTE DE CESSION